
 
    Kolektyviniai gyventojų prašymai, skirti Panevėžio rajono savivaldybės tarybai ir (ar) merui 

 
2022 m. gruodžio 09 d. iki 2023 m. sausio 20 d. 

 
 
 

Gavimo data Registr. Nr. Pareiškėjas (pareiškėjai) 
 

Prašymo esmė Sprendimas, pastabos 

2022-12-21 GP-kol-180 
 

Sporto g. 11, Krekenavos mstl., Panevėžio r. 
gyventojai 

Dėl namo remonto darbų Tarpinis 2023-01-19 Nr. (8.35) SD1-185 

2022-12-22 GP-kol-181 Panevėžio rajono Lepšių bendruomenė Dėl žemės sklypo  

2023-01-09 GP-kol-5 Panevėžio r. Velžio seniūnijos bendruomenė 
ir seniūnaitijos (Liūdynės kaimo 
bendruomenė, gyventojų bendruomenė 
,,Velžys“, gyventojų bendruomenė 
,,Velželis“, Velžio seniūnijos senjorų 
asociacija ,,Velžynė“, kaimo bendruomenė 
,,Vyčiai“, Velžio kaimo seniūnaitė, Staniūnų 
kaimo seniūnaitis, Panevėžio rajono aktyvių 
šeimų bendruomenės pirmininkė) 
 

Dėl nepritarimo ŽŪB 
,,Ekoternum“ ūkinei veiklai 
(bioreaktoriaus statybai) 

 
 
 

2023-01-09 GP-kol-6 Gyventojų bendruomenė ,,Velželis“ 
 

Dėl poveikio aplinkai vertinimo 
planuojamai ūkinei veiklai – 
ŽŪB ,,Ekoternum“ biodujų 
gamyba Panevėžio r. Velžio sen., 
Liūdynės k., Senasis Vilniaus 
kel. 8 
 

 

2023-01-11 GP-kol-9 Panevėžio rajono Ėriškių kaimo 
bendruomenė 

Dėl drenažo  



2023-01-13 GP-kol-11 Panevėžio rajono Jotainių kaimo 
bendruomenė 

Dėl bendruomenės namų pastato 
šildymo 

 

 
 
 

                                                                                                        ________________________ 


